
 

UCHWAŁA NR XIX/175/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia  30 marca 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Czaplinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U.  

z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2015 r., poz. 460 z póżn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Aleja Żeglarzy” drodze wewnętrznej oznaczonej działką nr 398 obręb 03 Czaplinek 

stanowiącą własność Gminy Czaplinek, przebiegającą od ulicy Jeziornej do ul. Nadbrzeże Drawskie wg za-

łącznika graficznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wacław Mierzejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 1871



Załącznik do uchwały Nr XIX/175/16 
 z dnia 30 marca 2016r.   

 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1871


		2016-05-06T12:07:57+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




